
キャラクター名 プレイヤー名 スキル名 SL コスト タイミング 射程 対象 判定 制限 メモ

効果：

シンドローム ワークス カヴァー
効果：

年齢 性別オプショナル

覚醒 衝動 初期侵食率 % 効果：

出自 経験 邂逅 効果：

基本値 ワークス ボーナス 成長 他修正 能力値 HP
効果：

肉体 行動値
感覚

効果：
精神 戦闘移動
社会 全力移動

効果：

肉体 感覚 精神 社会
技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 効果：

白兵 射撃 ＲＣ 交渉
回避 知覚 意志 調達 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

効果：
武器・コンボ 能力 命中値 攻撃力 射程 メモ

効果：

効果：

防具 価格 装甲 回避 行動 メモ 効果：

合計装甲： 合計回避：
所持品

ロイス
対象 タイ 消費タス

P N

P N

P N

P N

P N

P N

P N

(非装備時)

G値

感情(pos) 感情(neg)

最大財産P: 残り財産P：

葛乃葉 成美

キュマイラ
エグザイル

UGNチルドレンA

17

犠牲

親戚と疎遠

自傷

親友

高校生

男

32

5
1
0
2

1
0
0
0

0
0
1
0

6
1
1
2

33
3
3
8
16

6 1
1 1

UGN 2

　　 0

0 0

賢者の石
灰空　秋(固定)

結城　奏汰(固定)
友情
友情

悔悟
不安

コネ：UGN

6 5

ワーディング

リザレクト

CR:キュマイラ

ハンティングスタイル

破壊の爪

完全獣化

獣の力

ジャイアントグロウス

フルパワーアタック

獣の直感

異形の歩み

★

0

3

2

3

3

2

2

2

★

★

-

1d10

2

１

３

６

２

５

４

オート

気絶時

ﾒｼﾞｬｰ

ﾏｲﾅｰ

ﾏｲﾅｰ

ﾏｲﾅｰ

ﾒｼﾞｬｰ

ﾒｼﾞｬｰ

ｾｯﾄｱｯﾌﾟ

視界

-

至近

至近

至近

武器

範囲(選択)

シーン

自身

自身

自身

自身

自身

自動

自動

自動

自動

自動

対決

対決

自動

-

↓100

100↑

８０↑

非オーヴァードのエキストラ化

コスト分のHPで復活

クリティカル値-LV

獲物へと接近。離脱。1シーンLV回まで使用

シーン中。攻撃力+[LV+8]

ダイスを+[LV+2]個する。アイテムはすべて整備使用不可

攻撃力+[LV×2]

攻撃力+2D。1シナリオLV回まで使用

攻撃力+[LV×５]　行動値０

『キャラ』
声のでかいバカには変わりないが、ハイライトが消えた明るい？脳筋。
元々いい家の出だが、学力の悪さから親戚に疎遠にされた。そのせいもあってか自分から人に相談することが苦手で全部ため込んでしまい、自傷してしまうこと
がよくある。そのため袖が長い服をよく着ている。
人を(恋愛的な意味で)くっつけることが得意(？)
葛之葉斡旋所と呼ばれたりもした。

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

